
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.12.2022 № 7-1053
г. Киров обл.

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждениям 

города Кирова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь постановлением администрации города Кирова от 26.12.2018 
№ 3466-П «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений муниципального образования «Город Киров» и финансовом обеспечении 
выполнения муниципального задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

98. Утвердить муниципальному казенному дошкольному образовательному 
учреждению «Центр развития ребенка - детский сад № 164» города Кирова 
муниципальное задание на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. 
Прилагается.

147. Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждениям 
города Кирова оказывать муниципальные услуги на основании утвержденных 
настоящим приказом муниципальных заданий в порядке, предусмотренном 
нормативными правовыми актами, ежеквартально представлять отчет о выполнении 
муниципального задания в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчетным 
кварталом, и до 1 февраля очередного финансового года.

148. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ww тжv

Начальник департамента А.Л. Петрицкий
Z'vV an оЖ

Ж А * и "


